Mischtonmeister/-in, Sounddesign, Tonstudio /Synchronstudio

E-Mail
Telefon

Web

info@tonstube.net

+39347 0346 443

www.tonstube.net

Erdpyramidenweg 3
39054, Oberbozen

Kurzbeschreibung
Voice Recording & Casting - Tonschnitt & Dialogbearbeitung - Synchronstudio - Sounddesign & Foleyaufnahmen -

ADR Recording - Tonmischungen von 2.0 bis 5.1 - Remote Recording

Mischtonmeister/-in

2022

2019

2019
2018
2018

2014
2012
2012

Joe der film

SEHNSUCHTSORT BERG KONIG
LAURINS ROSENGARTEN

MORD AM UNMOGLICHEN
VIKTORIA SAVS DIE KAISERSOLDATIN

DAS KULINARISCHE ERBE DERALPEN
(4 Teile)

WHAT IS LEFT?
DIE FUGGER
WINTER IN DEN BERGEN

Tonstudio /Synchronstudio

2023
2023

2023

2023
2022
2022

2021
2021

Sasha

Der Raketenmann. Max Valier: Der
Traum vom Weltall

Vista mare

VERMIGLIO
SISTERS

Joeil film

Siidtirols hoher Norden

MY UPSIDE DOWN WORLD

www.film.idm-suedtirol.com

Thomas Hochkofler

Karin Duregger

Reinhold Messner
Karin Duregger

CHRISTIAN CULL

Gustav Hofer, Luca Ragazzi
Werner Kohne

SANDRA SCHLITTENHARDT

Vladimir Beck

Thomas Hanifle

Julia Gutweniger, Florian
Kofler

Maura Delpero
Linda Olte

Thomas Hochkofler

Jochen Hemmleb

Elena Goatelli

Mediaart Production Coop
Genossenschaft

Wega Film Wien

Messner Mountain Movie
ORF - Wega Film
MEGAHERZ MUNCHEN

HIQ Productions Roma
Arte
MEGAHERZ MUNCHEN

Albolina
Albolina Film GmbH (Bozen)

Albolina Film Srl, Bolzano

Cinedora GmbH, Bologna
FenixFilm, Albolina Film

Mediaart Production Coop
Genossenschaft

Albolina Film
Albolina Film

FILM
I COMMISSION
SUDTIROL

Spielfilm Kino

Dokumentarfilm TV

Dokumentarfilm Kino
Dokumentarfilm TV

Dokumentarfilm TV

Dokumentarfilm TV
Dokumentarfilm TV

Dokumentarfilm TV

Spielfilm Kino

Dokumentarfilm TV

Dokumentarfilm TV

Spielfilm Kino
Spielfilm Kino
Spielfilm Kino

Dokumentarfilm

Dokumentarfilm
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